
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-04/157

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

B2 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15065814 1460006 Грабовенко Олександр Андрійович
023603 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0047633 Дизайн 156,040

2 15418672 1460006 Ремез Яна Юріївна
028514 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0002584 Дизайн 159,103

3 15617373 1460006 Товмосян Віталій Васильович
092000 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213761 Дизайн 139,310

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15631730 1459407 Байрамов Артем Алікперович
011532 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154379 Економіка 131,000

2 15333299 1459407 Гереєв Роман Русланович
063719 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0105000 Економіка 123,154

3 15030245 1459407 Литвин Єлизавета Сергіївна
046487 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0241232 Економіка 122,556

2



4 15077447 1459407 Рудь Ростислав Романович
022766 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059688 Економіка 129,150

5 15610738 1459407 Троян Христина Миколаївна
046488 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256476 Економіка 131,741

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15482392 1459650 Бурбела Віктор Ігорович
018795 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216667 Менеджмент 131,800

2 14976042 1459650 Вацяк Іван Володимирови
ч

056633 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0241980 Менеджмент 126,074

3 15042632 1459650 Верещинський Віталій-Данило Богданович
056668 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098495 Менеджмент 132,263

4



4 15323783 1459650 Вовк Любомир Любомирович
056632 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0245285 Менеджмент 125,593

5 15173234 1459650 Воловецька Марія Іванівна
055756 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181711 Менеджмент 138,840

6 14996180 1459650 Глек Владислав Володимирови
ч

052333 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0025703 Менеджмент 136,074

7 15307245 1459650 Гончаренко Артем Сергійович
046507 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0185482 Менеджмент 133,593

8 15398671 1459650 Данилюк Віталій Володимирови
ч

056643 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251405 Менеджмент 133,185

9 14981716 1459650 Дупелич Ростислав Олегович
056667 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217274 Менеджмент 136,950

10 14979250 1459650 Ільчишин Остап Євгенійович
009593 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0272594 Менеджмент 120,577

11 14997626 1459650 Котляр Михайло Вікторович
028422 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160671 Менеджмент 143,250

12 15089302 1459650 Лисюк Данило Дмитрович
036835 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166009 Менеджмент 123,600

13 14961644 1459650 Мельник Данііл Володимирови
ч

005591 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091585 Менеджмент 136,000

14 15089218 1459650 Мотичак Михайло Іванович
016669 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0169823 Менеджмент 130,630

15 14992510 1459650 Нарок Віталій Володимирови
ч

056743 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0293308 Менеджмент 143,667

5



16 14968864 1459650 Недовіз Роман Романович
133365 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0290526 Менеджмент 122,462

17 15118309 1459650 Німенко Олександр Анатолійович
137383 E20 07.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0119604 Менеджмент 119,176

18 14972906 1459650 Осипов Віталій Володимирови
ч

056717 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0063027 Менеджмент 138,259

19 15156448 1459650 Попович Володимир Миколайович
056736 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114388 Менеджмент 138,200

20 14986275 1459650 Разін Богдан Степанович
011434 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0318462 Менеджмент 126,815

21 15678587 1459650 Сенишин Остап Богданович
044642 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0314449 Менеджмент 143,667

22 15241809 1459650 Сенюта Дмитро Юрійович
056741 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105621 Менеджмент 135,500

23 14968802 1459650 Стасюк Микола Іванович
056720 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271845 Менеджмент 125,370

24 15328985 1459650 Стець Олександр Володимирови
ч

14856467 BK 26.05.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0263416 Менеджмент 128,667

25 15611096 1459650 Танчин Ігор Романович
013553 E16 29.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003111 Менеджмент 149,222

26 15150602 1459650 Тижай Назар-Петро Романович
048865 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0287462 Менеджмент 124,704

27 15693052 1459650 Чигис Данило Сергійович
055762 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216194 Менеджмент 145,160

6



28 14965375 1459650 Чижук Богдан Романович
056701 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0077383 Менеджмент 123,385

29 15243786 1459650 Юхимчук Максим Анатолійович
055761 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0101883 Менеджмент 159,520

30 15239451 1459650 Ярмола Назар Васильович
095341 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0311391 Менеджмент 144,259

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15067896 1446366 Боднар Дар`я Володимирівна
053581 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0198610 Архітектура 
будівель та споруд

137,300

2 14832764 1446366 Бурковська Софія Миколаївна
067679 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238867 Архітектура 
будівель та споруд

159,111

3 14989100 1446366 Гарбар Юрій Ігорович
043541 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267550 Архітектура 
будівель та споруд

159,333

8



4 15523222 1446366 Гевак Оксана Олегівна
092127 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0206336 Архітектура 
будівель та споруд

168,400

5 14835018 1446366 Григорчук Іван Миколайович
031859 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198446 Архітектура 
будівель та споруд

163,778

6 14830259 1446366 Демчук Назар Віталійович
067673 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159433 Архітектура 
будівель та споруд

149,889

7 15070307 1446366 Дутчак Василь Ярославович
031845 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199134 Архітектура 
будівель та споруд

144,000

8 15264430 1446366 Запаренко Марія Олексіївна
092135 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237029 Архітектура 
будівель та споруд

160,444

9 14990193 1446366 Зозуля Матвій Вадимович
031936 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198849 Архітектура 
будівель та споруд

158,889

10 15035525 1446366 Іщак Віталій Ярославович
091966 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309535 Архітектура 
будівель та споруд

135,100

11 15303626 1446366 Кайдрович Наталія Віталіївна
092132 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183755 Архітектура 
будівель та споруд

178,444

12 15557826 1446366 Кисіль Павло Сергійович
091924 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138420 Архітектура 
будівель та споруд

170,889

13 14993230 1446366 Копач Артур Валерійович
014969 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234519 Архітектура 
будівель та споруд

165,222

14 15306096 1446366 Костур Софія Володимирівна
092017 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0264001 Архітектура 
будівель та споруд

155,300

15 15169363 1446366 Кріль Максим Вадимович
031852 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245979 Архітектура 
будівель та споруд

166,556

9



16 15618692 1446366 Кузь Андріана Олегівна
092015 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0264935 Архітектура 
будівель та споруд

161,300

17 15624335 1446366 Литвинчук Олександр Володимирови
ч

091956 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321136 Архітектура 
будівель та споруд

143,600

18 15511919 1446366 Маджар Данило Васильович
023662 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201154 Архітектура 
будівель та споруд

158,444

19 15147639 1446366 Макушин Ярослав Вікторович
014965 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242104 Архітектура 
будівель та споруд

156,000

20 15254622 1446366 Музичко Святослав Юрійович
091965 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0298345 Архітектура 
будівель та споруд

152,200

21 15305038 1446366 Мушка Андрій Андрійович
070297 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0124208 Архітектура 
будівель та споруд

137,700

22 15539585 1446366 Нікітенко Олександр Сергійович
067663 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217851 Архітектура 
будівель та споруд

169,333

23 14964912 1446366 Палій Максим Русланович
031900 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267607 Архітектура 
будівель та споруд

154,111

24 15574393 1446366 Папіш Юлія Віталіївна
092129 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0206365 Архітектура 
будівель та споруд

165,200

25 14983257 1446366 Приймук Анна Леонідівна
031920 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0254836 Архітектура 
будівель та споруд

177,667

26 14972006 1446366 Роєцький Артем Дмитрович
031933 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262608 Архітектура 
будівель та споруд

152,556

27 14944527 1446366 Рожок Вікторія Миколаївна
079281 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256947 Архітектура 
будівель та споруд

166,667

10



28 15618867 1446366 Саліш Софія Андріївна
092128 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202091 Архітектура 
будівель та споруд

173,222

29 15170652 1446366 Сойко Дем`ян Андрійович
031869 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257131 Архітектура 
будівель та споруд

166,300

30 14984716 1446366 Стюхін Олександр Олександрович
031918 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146442 Архітектура 
будівель та споруд

177,333

31 14963935 1446366 Терновський Руслан Володимирови
ч

091926 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084182 Архітектура 
будівель та споруд

153,889

32 15030585 1446366 Тимошенко Даниїл Богданович
079266 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0066100 Архітектура 
будівель та споруд

158,333

33 15605504 1446366 Тріль Вікторія Романівна
092137 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0206366 Архітектура 
будівель та споруд

164,100

34 15223734 1446366 Трондюк Віталій Анатолійович
031879 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262497 Архітектура 
будівель та споруд

154,667

35 14825712 1446366 Трохимчук Данило Олександрович
067676 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186134 Архітектура 
будівель та споруд

167,111

36 14814233 1446366 Целомудрий Дмитро Володимирови
ч

023669 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0219545 Архітектура 
будівель та споруд

171,000

37 15069829 1446366 Шеремета Іван Віталійович
053619 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0005286 Архітектура 
будівель та споруд

137,000

38 15614983 1446366 Шульган Анна Юріївна
092136 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272814 Архітектура 
будівель та споруд

173,667

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612086 1457739 Василишин Олександр Олегович
021717 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323758 Геодезія та 
землеустрій

123,417

2 15750891 1457739 Гайдучок Сергій Ігорович
012934 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182260 Геодезія та 
землеустрій

122,214

3 15184963 1457739 Гульчак Мирослав Євгенович
069349 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0222275 Геодезія та 
землеустрій

107,462

12



4 15009817 1457739 Покиньчереда Таіса Вікторівна
014558 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0030400 Геодезія та 
землеустрій

128,222

5 15505756 1457739 Якімов Максим Віталійович
012957 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0312857 Геодезія та 
землеустрій

125,556

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821254 1452286 Авраімов Юрій Володимирови
ч

039932 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0244123 Міське будівництво 
та господарство

119,756

2 15215045 1452286 Волошин Ярослав Олександрович
014462 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0324916 Міське будівництво 
та господарство

114,089

3 15058251 1452286 Гурняк Максим Юрійович
093753 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0266411 Міське будівництво 
та господарство

123,382

14



4 15107910 1452286 Дворніцький Руслан Петрович
33146654 BH 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0272442 Міське будівництво 
та господарство

117,640

5 15132379 1452286 Косинський Сергій Олександрович
012874 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0271626 Міське будівництво 
та господарство

115,902

6 14973354 1452286 Лисак Олександр Іванович
27726358 XM 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0144167 Міське будівництво 
та господарство

137,964

7 15214448 1452286 Павловський Олександр Анатолійович
080755 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0232445 Міське будівництво 
та господарство

105,400

8 14966674 1452286 Паламарчук Олександр Павлович
121183 E18 23.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0230836 Міське будівництво 
та господарство

127,311

9 15670453 1452286 Патлачук Євгеній Олександрович
022755 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0106664 Міське будівництво 
та господарство

123,726

10 15260532 1452286 Пучик Дмитро Андрійович
088096 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245894 Міське будівництво 
та господарство

117,716

11 14961675 1452286 Рибальченко Олександр Володимирови
ч

34790192 KB 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0011900 Міське будівництво 
та господарство

117,564

12 15631760 1452286 Смішко Євгеній Олександрович
012866 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185014 Міське будівництво 
та господарство

138,720

13 15549904 1452286 Ткаченко Олег Олегович
121217 E18 23.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0263173 Міське будівництво 
та господарство

115,147

14 14963908 1452286 Удовиченко Геннадій Миколайович
43250444 KB 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312478 Міське будівництво 
та господарство

110,764

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15485771 1482397 Андрійчук Микола Васильович
31763687 KB 07.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0221785 Промислове та 
цивільне 
будівництво

114,391

2 15235732 1482397 Бабій Дмитро Сергійович
012871 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186886 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,432

3 15252598 1482397 Балинський Олександр Віталійович
031896 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250517 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,675

16



4 15614360 1482397 Білоус Іван Миколайович
067619 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282167 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,850

5 14881510 1482397 Бучушкан Микола Анатолійович
052939 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0192688 Промислове та 
цивільне 
будівництво

113,862

6 14975075 1482397 Вихопень Назарій Андрійович
091980 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0031437 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,434

7 15243061 1482397 Ворович Роман Денисович
031945 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116086 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,042

8 15086200 1482397 Гавриленко Руслан Вікторович
011457 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0320070 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,942

9 15242498 1482397 Ганзюк Віктор Степанович
44103696 BH 30.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0091529 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,871

10 15205921 1482397 Гливчак Василь Васильович
091975 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0265127 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,758

11 14973389 1482397 Городивський Данило Віталійович
031885 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250755 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,665

12 15237585 1482397 Гоц Ігор Володимирови
ч

24666128 XM 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0039300 Промислове та 
цивільне 
будівництво

114,391

13 15225967 1482397 Грибська Вікторія Петрівна
092206 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003986 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,795

14 15493530 1482397 Дженія Іван Даурович
011478 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0319422 Промислове та 
цивільне 
будівництво

108,422

15 15375461 1482397 Дурдас Олександр Олександрович
031952 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250700 Промислове та 
цивільне 
будівництво

129,370

17



16 15728971 1482397 Жидяк Ярослав Степанович
091978 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0264269 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,086

17 15548359 1482397 Казаков Дмитро Вячеславович
067629 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0226118 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,010

18 15540983 1482397 Кінаш Наталія Василівна
092210 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197876 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,962

19 14977073 1482397 Кобилко Михайло Васильович
091982 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0105365 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,842

20 15564135 1482397 Ковальський Андріан Романович
091986 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0219977 Промислове та 
цивільне 
будівництво

126,329

21 15479888 1482397 Кондратюк Микола Олександрович
011823 E17 10.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0173875 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,289

22 15575514 1482397 Корнійчук Володимир Григорович
011471 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0257773 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,598

23 15074098 1482397 Крищук Денис Андрійович
031944 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010778 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,928

24 15410459 1482397 Круць Дмитро Сергійович
019820 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0237330 Промислове та 
цивільне 
будівництво

114,391

25 15141712 1482397 Кучерепа Юрій Іванович
070341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0291038 Промислове та 
цивільне 
будівництво

112,124

26 15195706 1482397 Лопатинський Олександр Юрійович
28318432 EP 24.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,333

27 15072442 1482397 Мазур Артем Сергійович
031871 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265014 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,482

18



28 15584519 1482397 Макогін Андрій Ігорович
092205 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206269 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,392

29 15374647 1482397 Мамчук Вадим Романович
031953 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250627 Промислове та 
цивільне 
будівництво

122,485

30 15542374 1482397 Могиль Ростислав Віталійович
011485 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207700 Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,142

31 15181588 1482397 Онипченко Павло Сергійович
043037 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0258053 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,256

32 15265512 1482397 Пантус Володимир Олександрович
006499 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0057424 Промислове та 
цивільне 
будівництво

129,653

33 15494761 1482397 Пастух Тарас Васильович
092010 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178712 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,434

34 15170344 1482397 Педос Максим Леонідович
030581 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0049726 Промислове та 
цивільне 
будівництво

118,169

35 15706926 1482397 Пелещак Дмитро Васильович
091984 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209572 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,146

36 15550177 1482397 Перевознюк Роман Олександрович
011488 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207500 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,784

37 14971351 1482397 Петрухін Павло Костянтинович
33239266 MK 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0282397 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,123

38 15608585 1482397 Пилипчак Назар Зеновійович
091901 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156300 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,064

39 15145446 1482397 Поліщук Марина Вадимівна
091941 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225791 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,594

19



40 15438489 1482397 Радіо Святослав 
Андрій Ігорович

091985 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252185 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,412

41 15181719 1482397 Русін Євген Олександрович
067631 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0290234 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,380

42 14992558 1482397 Рябоконь Олександр Володимирови
ч

067646 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0233306 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,267

43 15071398 1482397 Рябцев Дмитро Олександрович
28420930 TM 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0076126 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,973

44 15476370 1482397 Савчук Ярослав Володимирови
ч

031894 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284438 Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,684

45 15556231 1482397 Сагайдак Микола Романович
011489 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207412 Промислове та 
цивільне 
будівництво

133,722

46 15501251 1482397 Соболєв Геннадій Сергійович
045172 IБ 30.11.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0264235 Промислове та 
цивільне 
будівництво

112,276

47 15326758 1482397 Степанцов Павло Павлович
011475 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0300622 Промислове та 
цивільне 
будівництво

118,547

48 14966455 1482397 Сьомко Ілля Віталійович
031940 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216543 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,842

49 15503294 1482397 Турчинський Роман Миколайович
011492 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223579 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,262

50 15225801 1482397 Фарима Назарій Іванович
091983 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252132 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,842

51 15193917 1482397 Черниш Андрій Вікторович
22960349 TM 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0297851 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,851

20



52 15560076 1482397 Чорний Андрій Олександрович
011491 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210012 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,300

53 15089606 1482397 Шадрін Владислав Вячеславович
011453 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0005832 Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,000

54 14926240 1482397 Шаргало Андрій Анатолійович
012868 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209007 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,448

55 15223831 1482397 Шептицький Павло Ярославович
092207 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227538 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,696

56 15526246 1482397 Шустов Артур Романович
011480 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0311509 Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,569

57 15545356 1482397 Щербаков Максим Сергійович
046819 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0108217 Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,884

58 15068561 1482397 Юхимець Сергій Анатолійович
067642 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0019892 Промислове та 
цивільне 
будівництво

107,893

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/157

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15629519 1459251 Бенько Микола Миколайович
065140 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0134233 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

104,871

2 15646020 1459251 Буць Денис Олегович
087010 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0271639 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

112,880

3 15077491 1459251 Васинчик Олег Олексійович
056637 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267714 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,698

22



4 15660728 1459251 Вдовиченко Дмитро Сергійович
065193 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0271544 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

110,451

5 15056721 1459251 Величко Олександр Васильович
015533 ЗM 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0275307 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,307

6 15223979 1459251 Винар Наталія Володимирівна
004481 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139161 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,396

7 15092646 1459251 Галінський Анатолій Олександрович
004462 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188961 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,952

8 15480874 1459251 Гарбарчук Василь Іванович
024663 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0322563 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

144,462

9 14976075 1459251 Гладиш Зеновій Романович
47552134 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0237946 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

110,889

10 15135639 1459251 Горба Павло-Руслан Андрійович
002537 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0075055 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

115,751

11 15470991 1459251 Горбань Віталій Дмитрович
26047882 BH 22.04.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0318277 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

133,431

12 15156736 1459251 Дзедзюх Максим Юрійович
056662 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139154 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

120,258

13 15117223 1459251 Динник Ярослав Володимирови
ч

065172 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0306485 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

104,116

14 15534386 1459251 Дуриба Павло Петрович
004485 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139188 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

145,350

15 15540694 1459251 Зеркевич Михайло Михайлович
004479 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0131821 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,844

23



16 15041877 1459251 Карпенко Леонід Михайлович
21542930 EH 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0275362 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

105,627

17 15223156 1459251 Кашук Денис Сергійович
065241 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273745 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

119,544

18 15597953 1459251 Клим Марко Володимирови
ч

004483 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139186 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

129,132

19 15628981 1459251 Корнух Олександр Михайлович
005944 BE 24.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0180340 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

120,209

20 15633960 1459251 Костючек Максим Анатолійович
32204210 EH 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0196328 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

108,044

21 15158201 1459251 Кочерга Михайло Григорович
18862221 TA 05.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0289177 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,232

22 15540982 1459251 Кривак Ярослав Тарасович
004482 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139187 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

119,646

23 15151769 1459251 Кукіс Олександр Тарасович
056685 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009290 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

154,020

24 15155143 1459251 Кулик Володимир Олегович
063351 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0255902 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

114,542

25 15086060 1459251 Кухар Богдан Андрійович
004477 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250681 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

150,960

26 15198259 1459251 Лободзінський Станіслав Віталійович
056661 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256510 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

136,374

27 15495155 1459251 Марчук Павло Ігорович
045576 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0000967 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

138,720

24



28 15071143 1459251 Мотичак Андрій Іванович
133485 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0169490 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

107,591

29 15069383 1459251 Мотичак Іван Іванович
010325 E19 08.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0224724 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

112,427

30 15590083 1459251 Науменко Дмитро Олександрович
137671 E20 10.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0295674 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,258

31 15587423 1459251 Онищенко Євгеній Олегович
39746358 EH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0160614 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,471

32 15057689 1459251 Писарчук Андрій Ярославович
056718 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0012363 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

117,187

33 15181116 1459251 Поп Станіслав Васильович
004472 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079352 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

138,516

34 15590972 1459251 Роїк Роман Орестович
28500475 BK 29.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0246375 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

120,813

35 15542666 1459251 Собечко Володимир Ярославович
004480 X25 15.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248662 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

139,026

36 15637250 1459251 Тимко Роман Валерійович
28364013 EH 30.01.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0150215 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

117,867

37 15062148 1459251 Фурдас Назарій Григорович
018418 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0012805 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,547

38 15182788 1459251 Хандабоких Ілля Олександрович
065239 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273709 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

124,440

39 15706891 1459251 Чернобаєв Степан Миколайович
0060100062 ABI 24.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0279992 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

120,141

25



40 15638716 1459251 Шевченко Олександр Григорович
43771057 EH 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0189435 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

108,800

41 15635315 1459251 Шило Юрій Валентинович
47697282 EH 07.11.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0160395 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

129,049

42 15690745 1459251 Щербатий Ігор Володимирови
ч

056747 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0264210 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

135,762

26


